
 

UCHWAŁA Nr  LXX/423/24 

 Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2023 r.  poz. 40) w związku z art. 212 ust.1 pkt 1 i pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 

Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Marcinowice Nr 

LXIX/412/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. pn. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 Gminy Marcinowice Nr LXIX/412/23 z dnia 28 

grudnia 2023r. w § 12 dodaje się pkt. 6 w brzmieniu: „udzielania pożyczek z budżetu do 

kwoty 5 000,00 zł”. 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr LXX/423/24 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 stycznia 2024r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 
 

1. Przesunięcie z rozdz. 60016 z planu wydatków bieżących do rozdz.  60014 przyjęcie 

planu zadania majątkowego na kwotę 13 530,00 zł „Radarowy wyświetlacz prędkości 

MP-DP1 z tablicą podkładową”. 

2. Wprowadzono upoważnienie do udzielania pożyczek z budżetu gminy udzielanych 

przez wójta w roku budżetowym do kwoty 5 000,00 zł. 

 

 

  

W związku ze zmianami dotyczącymi  inwestycji  zmienia się załącznik Nr  7  do Uchwały  

Budżetowej na 2024 r.   

          
 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 835 949,46

Drogi publiczne powiatowe 2 453 366,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 111,13

Drogi publiczne gminne 6 024 960,61

Różne opłaty i składki 14 000,35

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

57 198 482,63

BeSTia Strona 1 z 1

4610 -10 000,00 0,00

Razem: 0,00 57 198 482,63

4430 -530,00 13 470,35

4590 -3 000,00 2 000,00

6050 13 530,00 50 641,13

60016 -13 530,00 6 011 430,61

600 0,00 8 835 949,46

60014 13 530,00 2 466 896,78

Wydatki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXX/423/24

Rady Gminy Marcinowice

z dnia 30 stycznia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie








